Emri |

Subjektit:

G.l. Za Slobodu, Pravdu | opstanak

Zyrtari Autorizues:!

Adresa:

Ul. Kralja Milutina b.b. Gracanica

Periudha e Raportimi:

E-mail: Data e Raportimit: 4 fF_S /” /fr’) :
Nr.Tel: Nenshkrimi: =
Shuma e buxhetit per TM3-2023 T
Totali | Shpenzuar per TM3-2023 940.00
Kodi Korik Ngusht Totali

Pérshrimi

ga une orve Neto

Paguar

Paguar

11500 Tatimi - -
11600 Kontributi | pun&dhénésit -

11700 Kontributi | punetorit
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13130 Shpenz:met e Udhet|m|t brenda vendit =

13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit g

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - -

Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit

Shpenz tjera udht.zyrt Jasht _vendlt

ShpenZImet per Internet

13410

13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900
13330 Shpenzmet Postare
5 'x T e nﬁmemrit}!: wm. o

Sherblmet Arsimore dhe Trajnuese

13450

Sherbime shtypje jo-marketing

Sherbimet tjera kontraktuese

Sherbime teknike

Mobile

13502

Telefona

13503

Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

Harduer per teknologji informative

e pak se 1000 euro)

kompjutere

Hardwer per teknologji informative

i z Rt ot
Furnizimet pér Zyre

Paisje tjera

13620 Furnizim per ushgim dhe pije

13660 Akomodlml

13710 |Vaj

13720 Nafte per ngrohje gendrore - -
13770 Léndé Djegése per Gjenerator

13780 Karburante per vetura

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - -
13820 Avans per udhetime zyrtare - -

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

interesi | Bankes Sig.vetuave)




Regjistrimi iautomjeteve

Sigurimi | automjeteve

Taksa komunale e regjist.automjet.

Mirémbaijtja dhe Riparimi Automijet.

14020 Mirembaijtja e ndertesave

14040 Mirembajtja e Teknologise Informative
14050 erembajtja e mobileve dhe pats;eve
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14110 Pagesa e Qirase per ndertesa

14120 Pagesa e Qirase per Toka

14130 Pagesa e Qirase per paisje

14140

Pagesa e erase per | makina

Reklamatdhe konkureset

Botime e publikimeve

Shpe Z|met er Il'lfOl'IT‘llm publlk

Drekat re o

Shpenznme nga vendimet e gjykatave

Shpenzmet e Energjisé Elektrike

Shpenzimet e Ujit

Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se

Sherbnmet tjera publike (komunale)

'Aparate telﬁkse -

31640

Kompjuter,printer UPS

31650

Aparate fotokopjuese

Paisje tjera(zerimi)




